


SÖNMEZ FİLAMENT SENTETİK İPLİK VE ELYAF SANAYİ A.Ş. / SONME, 2014/6 Aylık [] 11.08.2014 22:40:06

Bağımsız Denetim Görüşü

Bağımsız Denetim Kuruluşu	Denetim Türü	Görüş Türü
GÜRELİ YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM HİZMETLERİ A.Ş.	Sınırlı	Şartlı
<p>Ara Dönem Finansal Bilgilere İlişkin Sınırlı Denetim Raporu Sönmez Filament Sentetik İplik ve Elyaf Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu'na Giriş Sönmez Filament Sentetik İplik ve Elyaf Sanayi A.Ş.'nin ("Şirket") 30 Haziran 2014 tarihli ilişikteki finansal durum tablosunun ve aynı tarihte sona eren altı aylık dönemine ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, özkaynak değişim tablosunun ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özetinin ve diğer açıklayıcı özet dipnotlarının sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Şirket yönetimi, söz konusu ara dönem finansal bilgilerinin TMS 34 Ara Dönem Finansal Raporlama Standardı'na ("TMS 34") uygun olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem finansal bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.</p> <p>Sınırlı Denetimin Kapsamı Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS) 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetim"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vakıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz. Sonuç Sınırlı denetimimize göre ilişikteki ara dönem finansal bilgilerinin, tüm önemli yönleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.</p> <p>Şartlı Sonucun Dayanağı Şirket, maliyet değeri ile muhasebeleştirdiği yatırım amaçlı gayrimenkullerinin Türkiye Muhasebe Standardı No: 40 "Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller"e göre açıklanması gereken 30 Haziran 2014 ve 31 Aralık 2013 tarihleri itibarıyla gerçeğe uygun değerlerini, ilgili yatırım amaçlı gayrimenkullerin söz konusu tarihler itibarıyla ekspertiz raporları bulunmadığından dolayı sunamamıştır.</p> <p>Şartlı Sonuç Sınırlı denetimimize göre, Şartlı Sonucun Dayanağı paragrafında belirtilen husus hariç olmak üzere, ilişikteki ara dönem finansal bilgilerin, Sönmez Filament Sentetik İplik ve Elyaf Sanayi Anonim Şirketi'nin Şirketinin 30 Haziran 2014 tarihi itibarıyla finansal durumunun, aynı tarihli finansal performansının ve aynı tarihte sona eren altı aylık döneme ilişkin nakit akışlarının TMS 34'e uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.</p> <p>Diğer Husus Şirket'in 30 Haziran 2013 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait finansal tablolarının incelenmesi ve 31 Aralık 2013 tarihinde sona eren yıla ait finansal tablolarının bağımsız denetimi başka bir bağımsız denetim kuruluşu tarafından yapılmıştır. Önceki bağımsız denetim kuruluşu, 30 Haziran 2013 tarihli finansal tablolar ile ilgili olarak 2 Ağustos 2013 tarihli inceleme raporunda Şirket'in 30 Haziran 2013 tarihli ara dönem finansal tablolarının, Şirket'in finansal pozisyonunun, altı aylık döneme ilişkin finansal performansının ve nakit akışlarının, Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan finansal raporlama standartları çerçevesinde doğru ve dürüst bir biçimde yansıtıldığı konusunda herhangi bir hususa rastlamadığını belirtmiş, 31 Aralık 2013 tarihli finansal tablolar ile ilgili olarak ise 03 Mart 2014 tarihli bağımsız denetim raporunda şartlı görüş bildirmiştir.</p> <p>GÜRELİ YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM HİZMETLERİ A.Ş. An Independent Member of BAKER TILLY INTERNATIONAL</p> <p>Oktaç AKYÜZ Sorumlu Ortak Başdenetçi İstanbul, 11 Ağustos 2014</p>		


Özkaynak Değişim Tablosu

Özkaynak Değişim Tablosu

Finansal Tablo Türü	Konsolide Olmayan														
Raporlama Birimi	TL														
		Dipnot Referansları	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltme Farkları	Geri Alınmış Paylar	Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi	Pay İhraç Primleri/İskontoları	Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/Kayıpları	Diğer Kazanç/Kayıpları	Yabancı Para Çevirim Farkları	Risken Korunma Kazanç/Kayıpları	Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç/Kayıpları	Diğer Kazanç/Kayıpları	Kar Ayr Kıs Yec	
ÖNCEKİ DÖNEM															
01.01.2013 İtibarıyla Bakıyalar (Dönem Başı)			56.065.000	7.722.990											2.
Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler															
Hatalara İlişkin Düzeltmeler															
Transferler		27													
Toplam Kapsamlı Gelir															
Sermaye Artırımı															
Temettüleri															
Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artış/Azalış															
Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış															
Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı İle Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı Artış/Azalış															
Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleri İle Yapılan İşlemler															
Diğer Değişiklikler Nedeniyle Artış/Azalış															
30.06.2013 İtibarıyla			56.065.000	7.722.990											2.

